
Comme chaque année depuis 5 ans, le comptoir de Charlie vous

invite à passer une douce soirée en compagnie de toute

l’équipe. 

Nous vous invitions, vous ainsi que vos enfants, le 28

novembre 2026 à 18h pour une distribution de notre

calendrier de l’avent pour attendre les fêtes avec nos

gourmandises. La distribution sera suivie d’un apéritif

dînatoire festif, de quelque surprise et peut-être la visite d’un

invité spécial.

Le comptoir
deCharlie

Charlie

présente:

L’avent-Noël de Charlie



Le comptoir
deCharlie

vous invite à 

L’avent-Noël de Charlie

Charlie



Le comptoir
deCharlie

présente:

L’avent-Noël de Charlie

Estimation du budget

Décoration de la salle
Animateur pour le Père noël
Location de la salle “Le Moulin des Gardelles”
Apéritif dinatoire
Calendriers pour les enfants - *30
Accessoires : 
(chapeaux adultes* 30 + chapeaux enfants *20):

200 €
150 €
180 €

1 500 €
450 €

80 €

Pour 50 personnes :

Estimation totale : 2560€

https://www.spotlag.com/lieu/le-moulin-des-gardelles
https://www.spotlag.com/lieu/le-moulin-des-gardelles

