



# Le comptoir de Charlie

présente:

## *L'avent-Noël de Charlie*

**Comme chaque année depuis 5 ans, le comptoir de Charlie vous invite à passer une douce soirée en compagnie de toute l'équipe.**

**Nous vous invitons, vous ainsi que vos enfants, le 28 novembre 2026 à 18h pour une distribution de notre calendrier de l'avent pour attendre les fêtes avec nos gourmandises. La distribution sera suivie d'un apéritif dînatoire festif, de quelque surprise et peut-être la visite d'un invité spécial.**



# Le comptoir de Charlie

vous invite à  
L'avent-Noël de Charlie



Le comptoir  
de Charlie

présente:

# L'avent-Noël de Charlie

## Estimation du budget Pour 50 personnes :

Décoration de la salle	200 €
Animateur pour le Père noël	150 €
Location de la salle " <u>Le Moulin des Cardelles</u> "	180 €
Apéritif dinatoire	1 500 €
Calendriers pour les enfants - *30	450 €
Accessoires :	
(chapeaux adultes* 30 + chapeaux enfants *20):	80 €

**Estimation totale : 2560€**